2

Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация Муниципального образования
сельское поселение
«Куморское эвенкийское»

[bookmark: Par1]
Постановление

30.01.2016                                                 № 5                                    с. Кумора
        «Об утверждении плана проведения
плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
на 2016 год».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях упорядочения деятельности органов местного самоуправления администрация муниципального образования сельское поселение «Куморское эвенкийское»:
постановляет:

1.	Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год согласно приложению.
2.	Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.
3.	Контроль настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО СП
«Куморское эвенкийское»		                 	                       А.С. Сазонов

Приложение № 1
План
Проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год.

	№
	Наименование юридического лица  (фамилия представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя, ИП),  деятельность
	Места нахождения ЮЛ
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Рабочих дней

	1.
	ИП «Иванова»
Иванова Светлана Прокопьевна,
торговля
	с. Кумора
	проверка соблюдения исполнений требований земельного законодательства
	01.08.15
	10

	2.
	ИП «Колпаков»
Колпаков Василий Владимирович,
торговля
	с. Кумора
	проверка соблюдения исполнений требований земельного законодательства
	01.08.15
	10

	3.
	ИП «Семушев»
Семушев Виктор Иннокентиевич
Сельское хозяйство
	с. Кумора
	проверка соблюдения исполнений требований земельного законодательства
	01.08.15
	10

	4.
	ИП «Никонорова»
Никонорова Лидия Викторовна
Сельское хозяйство
	с. Кумора
	проверка соблюдения исполнений требований земельного законодательства
	01.08.15
	10

	5.
	ИП «Андросович»
Андросович Людмила Витальевна
Сельское хозяйство
	с. Кумора
	проверка соблюдения исполнений требований земельного законодательства
	01.08.15
	10

image1.wmf

oleObject1.bin